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Wózek 4w1 Junama
Indyvidual 01 +
Baza+ Avionaut
Cena 4 800,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 10 dni roboczych

Producent JUNAMA

TERAZ KUPUJESZ GRATIS
DLA DZIECKA
OTRZYMUJESZ

Opis produktu
Ten wózek sprawdzi się już od momentu narodzin. Wózek Junama Individual z gondolą przystosowany jest do
przewożenia noworodków i małych niemowląt. Dla dzieci, które samodzielnie siedzą, przystosowana jest
praktyczna spacerówka. Nadaje się ona nawet dla trzylatka. Do zestawu możesz dokupić adapter, który
umożliwia wpięcie w ramę fotelika.

Firma Junama to polski producent wózków, które wyróżniają się nowoczesnym, niezwykle eleganckim designem.
Produkty tego wytwórcy zostały przygotowane w tak drobiazgowy sposób, że zachwycają każdym detalem.
Wszystkie oferowane akcesoria Junama idą w krok za trendami mody, a jednocześnie pozostają łatwe w
obsłudze, wygodne i komfortowe dla dziecka.
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Przyjemna w dotyku rączka wózka jest wykończona skórą ekologiczną, co dodatkowo nadaje jej
wyjątkowego charakteru
Rączka  jest regulowana, co jest ważne dla rodziców o dużej różnicy wzrostu
Żelowe koła są bezobsługowe - nie trzeba uzupełniać w nich powietrza, jak w kołach pompowanych, mają
jednak podobną wytrzymałość i przeznaczenie terenowe
Dzięki centralnemu hamulcowi na tylne koła wózek w każdej chwili bardzo szybko można zatrzymać i
bezpiecznie postawić, nawet pod górkę
Obszerna gondola zapewnia maluchowi odpowiednią ilość miejsca, nawet, kiedy jest grubo ubrany
System wentylacji znajdujący się w wersji głębokiej i spacerowej gwarantuje odpowiednią cyrkulację
powietrza, przez co dziecko odczuwa komfort termiczny
Siedzisko spacerowe i gondolę rodzice mogą zamontować w obu kierunkach jazdy, co jest coraz częściej
pożądaną cechą
Przednie koła wózka są w pełni obrotowe, co ułatwia spacery w zatłoczonych miejscach
Koła można zablokować do jazdy na wprost, przez co wózek można dopasować do jazdy w każdym
miejscu
Rama wózka została wykonana z aluminium, przez co jest lekka i odporna na działanie niekorzystnych
warunków pogodowych
Dobry system amortyzacji zapewni dziecku komfortowy sen i odpoczynek nawet podczas spacerów po
nierównym terenie
Wnętrze gondoli jest wykonane z bawełny, która jest przyjemnym i bezpiecznym dla dziecka materiałem
Producent do zestawu dołącza pokrowiec na nóżki - dzięki niemu maluch nie będzie odczuwał zimna w
chłodniejsze dni
Regulacja oparcia i podnóżka w siedzisku spacerowym zapewnia możliwość ustawienia najlepszej pozycji,
dopasowanej do aktualnych potrzeb dziecka
Ochronna barierka uniemożliwia wypadnięcie malucha z wózka
Pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa zostały dodatkowo wyposażone w miękkie otulinki dla jak
najwyższego komfortu dziecka
Kosz zakupowy jest zapinany na zamek błyskawiczny, dzięki czemu mamy gwarancję, że podczas
spacerów nie zgubimy żadnego elementu
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W ZESTAWIE

Avionaut Cosmo – fotelik samochodowy 0-13 kg
Avionaut Cosmo to nowy model fotelika samochodowego, który chroni małego pasażera już od pierwszych dni jego życia.
Przeznaczony dla dzieci z kategorii wagowej 0-13 kg, jest zgodny z normą i-Size, co zapewnia o zwiększonej ochronie. Co do
kryterium wzrostu – Avionaut Cosmo doskonale sprawdzi się dla dzieci już od 40 aż do 87 cm. Fotelik łatwo zamontujesz w
swoim aucie na dwa sposoby:
    przy użyciu bazy Isofix Avionaut IQ Base;
    przy użyciu pasów bezpieczeństwa samochodu.
Takie rozwiązanie sprawia, że nowość od polskiego producenta znajdzie dla siebie miejsce w niemal każdym pojeździe, dzięki
czemu nawet posiadacze nieco starszych aut, niewyposażonych w system Isofix, mogą cieszyć się zwiększonym
bezpieczeństwem swej pociechy.

Niska waga i normy bezpieczeństwa
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Co więcej, Avionaut Cosmo to fotelik skierowany tyłem do kierunku jazdy, zgodny z prawem i konsensusem ekspertów do
spraw biomechaniki zderzeń. Ustawienie RWF sprawia, że mały pasażer ma zapewnioną szczególną ochronę, nawet o 500%
bardziej skuteczną niż przy ustawieniu przodem do przedniej szyby. Dodatkowo, miękkie wypełnienie zagłówka i zapewniające
komfort poduszki zapewniają nie tylko komfort ale także amortyzację podczas zderzeń, a dopasowanie do kanapy auta na
bazie Avionaut IQ Base to pewność bezpiecznej podróży.Warto wspomnieć o niezwykle niskiej wadze nowego rozwiązania
polskiego producenta – to jedyne 3,2 kg, co stawia Avionaut Cosmo w czołówce fotelików tej kategorii pod względem lekkości.
Ta cecha szczególnie ułatwia montaż, pozwala także używać Cosmo w charakterze nosidełka. Dodatkowo, jeżeli wraz ze
swoim egzemplarzem fotelika kupicie także bazę Avionaut IQ Base, fotelik z łatwością wypniesz i przypniesz ze złączy wraz z
siedzącym w nim maluszkiem. To jeszcze bardziej uprości cały proces i ułatwi codzienną opiekę nad malutkim pasażerem.

Komfortowe podróże wraz z Avionaut Cosmo
Avionaut Cosmo wyposażono we wkładkę, która zapewnia dziecku ergonomiczną pozycję. Jej miękki materiał i wypełnienie z
pianki gwarantuje amortyzację oraz komfort. Warto wspomnieć także o tym, jak głębokie jest siedzisko fotelika, co zwiększa
bezpieczeństwo dziecka w przypadku zderzeń bocznych. By podróż w Avionaut Cosmo była przyjemna także latem, fotelik ma
rozkładaną budkę przeciwsłoneczną z filtrem UV – nie tylko uprzyjemnia letnie trasy, ale także chroni delikatną skórę
maluszka przed promieniowaniem ultrafioletowym.
Interesującą funkcją fotelika samochodowego 0-13 kg Cosmo jest regulacja wysokości uprzęży. Trzy stopnie ustawienia to
dużo jak na fotelik z tej kategorii i zupełnie wystarczą do tego, by dopasować go do unikalnych proporcji Twojego dziecka. Co
więcej, zdejmowana tapicerka znacząco ułatwia zachowanie fotelika w czystości, co bardzo ważne, gdyż zapewnia bobasowi
higieniczne warunki podróży.
Przekonaj się o możliwościach fotelika samochodowego Avionaut Cosmo i zapewnij maluszkowi bezpieczeństwo przez
pierwszy rok wspólnych podróży. 

Baza IQ ISOFIX to niezawodna baza ISOFIX opracowana dla AVIONAUT PIXEL oraz AeroFIX RWF i
AeroFIX. Wykorzystuje opatentowane rozwiązanie z jednym gniazdem, które pozwala na
bezpośrednie podłączenie fotelika dziecięcego do samochodu. Ograniczenie ilości połączeń
pomiędzy pasami a systemem ISOFIX maksymalizuje bezpieczeństwo dziecka, poprzez łatwiejsze
oddanie większej ilości energii na konstrukcję samochodu, zamiast na dziecko. Ponadto, dzięki
dźwiękowej sygnalizacji poprawności montażu w bazie IQ ISOFIX sterowania Click ‚n’ Drive, nie
występuje ryzyko błędnego zapięcia fotelika do bazy, co maksymalizuje jej skuteczność.
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